Комитет по охране, использованию и воспроизводству объектов
животного мира Республики Алтай

Приказ
«4» пб, 2042 года № //‚1 г. Горно-Алтайск

О комиссии по приёмке и таврению шкур волка

В целях исполнения Указа Главы Республики Алтай, Председателя

Правительства Республики Алтай от 31 марта 2022 года № 90-у «Об утверждении
Порядка выплаты денежного вознаграждения охотникам за уничтожение волков на

территории Республики Алтай и признание утратившим силу некоторых Указов
Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай», для

проведения мероприятий по приёмке и таврению шкур волка на территории
Республики Алтай приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по приёмке и таврению шкур
волка:

Харитонова М.С. — и.о. начальника отдела контроля и надзора в области

охраны, использования и воспроизводства объектов животного мира (председатель
комиссии);

Акулова А.А. - бухгалтер отдела финансово-экономического материально-
технического и кадрового обеспечения (заместитель председателя комиссии);

Арбаков А.А. — государственный инспектор отдела контроля и надзора в

области охраныиспользованияи воспроизводства объектов животного мира;
Бабаева Б. Г. — государственный инспектор по охране диких животных

Комитета по охране, использованию и воспроизводству объектов животного мира
Республики Алтай.

2. Признать утратившим силу приказ Комитета по охране, использованию и

воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай от 27 июля 2023

года № 143 «О комиссии по приёмке и таврению шкур волка».
3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель А.А. Куданов